2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 038/2014

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Adrielly Cassia Bordin Da Silva; Alexandra Souza Rodrigues; Ana

Paula Dias; Anderson Augusto Toledo Andrade De Almeida; Caroline Fernanda Dutra;

Claudino Bortolanza; Clesio Ferreira Do Carmo; Elisangela Gregório Jacinto; Elivelto

Marques Madruga; Emanuel Lima Costa; Fernanda De Oliveira E Silva; Flávio César

Sempre Bom; Frederico Henrique Bergo Bernardo Souza; Gabrielle Borin Navarri;

Gecica Fernandes Maidana; Guilherme Melgar Nascimento; Israel Bulgarelli Grelak;

Jessica Thais Zavadzki; Jociene Barbosa Da Silva Magalhães; Karina Dos Santos;

Katiucia Pollo; Luciano Jose Queiroz Junior; Magnon De Souza Da Silva; Maiane

Soares Da Mota; Maicon Henrique Pinheiro; Marcielen Garcia Santos; Marla Cristiane

Neto De Siqueira; Meiry Rose Soares Coimbra; Michelly Costa Pereira; Nayara Sonia

Vettorazzi Keller; Nelgilney Wendell Denardi; Olmiro Filho Silveira De Arruda;

Priscila Motta Rodrigues Carvalho; Raphael Morais Guimaraes; Renan Alves Batista;

Sheila  Gracielli Dos Santos Oliveira; Suelen Brioschi Fernandes; Thaís Fernanda

Ribeiro Dias Neves; Thiago Queiroz Da Silva; Valdiney Leandro; Yishay Cuba Ribeiro

Soares.

DEFINITIVA: Brendo Ivan Barbosa Demetri Silva; Gizeli Campanholo De Queiroz;

Isis Danielle Magalhaes Vilela; Luca Da Silva Luzardo; Nathany Pereira De Arruda

Oliveira; Ronaldo José Soares; Rosilene Do Prado Vitoriano De Deus; Taiza Ormond

Granja.

SUPLEMENTAR: Henrique Cavalheiro Ricci; Jose Miguel Garcia Medina; Luis

Fernando Moraes De Mello; Rafael De Oliveira Guimaraes; Renata Paccola Mesquita

Mingati; Vinicius Secafen Minigati.

TRANSFÊRENCIA: Liliane Pereira Bet; Rafael Cisneiro Rodrigues.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 19 dias do mês de Setembro de 2014.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.